MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DO CONTRATO N° 42/2023-PMJ
TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2023-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa MARIA GABRIELA PEREIRA SANTOS ME, inscrito no CNPJ nº 17.452.217/0001-35.
DO OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AREA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE
PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA DE ESTRADAS RURAIS COM PEDRAS IRREGULARES;
ITENS/LOTES:

ITENS

Lote Item Código do
produto/serviço

Descrição do produto/serviço Marca do
produto

Unidade
de
medida

Quantidade Preço
unitário

Preço total

LOTE:
001 -
Lote 001

1 14712 PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA DE ESTRADAS RURAIS
COM PEDRAS IRREGULARES-ESTR PAVIMENTAÇÃO
POLIÉDRICA DE ESTRADAS RURAIS COM PEDRAS
IRREGULARES- ESTRADA MUNICIPAL RURAL BAIRRO
DO GUAPÉ.

 SERV 1,00 624.549,01 624.549,01

TOTAL

624.549,01

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 624.549,01 (Seiscentos e Vinte e Quatro Mil, Quinhentos e Quarenta e Nove
Reais e Um Centavo).
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será até o período de 04/08/2025 ,(quatro dias de agosto de 2025), podendo a critério da administração da
prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

Japira, 20/12/2023

PAULO JOSE MORFINATI          MARIA GABRIELA PEREIRA SANTOS ME
PREFEITO MUNICIPAL                    CNPJ Nº 17.452.217/0001-35
CONTRATANTE                                                                                 REPRESENTANTE
                                                                                                                MARIA GABRIELA PEREIRA SANTOS
       CONTRATADA

		2023-12-20T14:20:40-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152